"
Staff'. Coll.")

Robertus de Stafford omnibus hominibus suis etc. salutem. Sciatis etc.

hanc conventionem factam esse inter Ecclesiam et Conventum Canonicorum de
Stanis et Ivonem de Waleton et heredes ejus videlicet quod Ivo et heredes

ejus et heres Robertus concesserunt et firmas et stabiles habent donationes et

venditiones omnes quas predecessores sui scilicet Ernaldus et Enisanus et

Eylina filia ejusdem Enisani fecerunt Ecclesiae et Canonicis de Stanis in

bosco et piano in terris etc. Et omnes calupnias et reclamationes quae ad

ipsos spectare videbantur in perpetuum quietas clamaverunt. Hoc quoque
quod Ernaldus pater Ivonis solebat aliquando recipere ab hominibus Canoni-
corum de Stanis aratras et pretium pro pastura, videlicet per annum pro
unoquoque animali unum obolum omnino remiserunt etc. Hanc igitur
conventionem in presencia me& et aliorum multorum factam ego Robertus

exparte meS, ratam et firmam habens ea,m sicut principalis dominus feodi tarn

presentis scripti annotatione quam sigilli mei munimine corroboravi. Hujus
rei testes sunt : Robertus de Eston, Godefridus Bras, Nicolaus de Clopton, et

Frethericus frater ejus, Willielmus films Wimundi, Ricardus Capellanus,
Willielmus de Hildulveston, Willielmus Boscepan, Humfridus de Eston,
Radulfus et Henricus de Kenillworda, Rogero de Wavere, Willielmo Bissopp,
Waltero de Fuleford, Ricardo fabro, Hobet Cocus, et multi alii.

Ego Nicolaus filius Roberti de Stafford et Robertus primogenitus et heres
meus etc. (Printed in full. Vol. II. p. 204,

"
Staff. Coll." and annotated by

Eyton.)

FOLIO 20.

Haec est conventio facta inter Henricum Priorem de Stanes etc. et inter
Mabiliam quondam amicam Alexandri Decani de Stanes scilicet quod idem
Canonici invenient predictse Mabyliae victum et vestitum omnibus diebus
vitae su83, ad victum suum habebit singulis diebus unum corredium quale
habet unus Canonicus in domo de Stanes per assisam in pane et companagio
exceptis pitaiiciis et de cervisia Canonicorum unam mensuram de Kenilworda
quae continet unum galonem et quartam partem unius galonis et singulis
mensibus unum bussellum siligini et ad vestitum suum singulis annis vi.s.

argenti ad Festum Sancti Wulfadi percipiendos et habebit illud messuagium
cum gardino quietum quod tenuit Ricardus Capellanus in villS, de Stanes etc.

Ipsa vera Mabilia ex alter;! parte quietum clamavit eisdem Canonicis etc. illud

mesuagium etc. quod tenuit quondam predictus Alexandras Decanus in villa

de Stanes etc. H. T. : Willelmo Panton, Henrico de Yerdon, Roberto de